Администрация Константиновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Константиновка
31.01.2017                                                                                                                             № 5-па
О внесении изменений в   постановление администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 30.06.2016 г.             № 32-па

          В целях приведения нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения в соответствие с  ч. 10, ст. 11.2 Федерального закона от           27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 03 декабря 2012 г. № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный  регламент   предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг администрацией Константиновского сельского поселения», утверждённый постановлением администрации Константиновского сельского поселения от 30 июня 2016 г.            № 32-па следующие изменения:

          1.1. В абзаце 8 пункта 1.4.3. части 1 «Общие положения» слова «в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить.

          1.2. Абзац 8 пункта 1.4.3.  дополнить предложением «, а в исключительных случаях администрация сельского поселения вправе продлить срок исполнения запроса на 30 дней с обязательным уведомлением об этом заявителя».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения  и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Фёдорову Н.И.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                             Л.Н. Негода